

## Scanningsklinikken Aarhus ApS

Skovvænget 16  
8543 Hornslet

CVR-nr. 41 35 37 16

### Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 23/6.22

  
Kathrine Kjær Møllvang  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Scanningsklinikken Aarhus ApS  
Skovvænget 16  
8543 Hornslet

CVR-nr.: 41 35 37 16

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Syddjurs

### Direktion

Kathrine Kjær Møllvang, direktør

### Revisor

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Formålet er at drive virksomhed der beskæftiger sig med ultralydsscanning af gravide samt aktiviteter inden for svangreomsorg. Desuden at drive handel og service samt aktiviteter knyttet her til. Der kan forekomme finansiering og investering.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 61.076, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 14.675.

Selskabets ledelse anser resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, da der ikke har været tilstrækkelig indtjening til at dække omkostningerne. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Se omtale i note 1.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>549.624</b>	<b>259.647</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-604.240</u>	<u>-212.947</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-54.616</b>	<b>46.700</b>
Finansielle omkostninger		<u>-6.460</u>	<u>-433</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-61.076</b>	<b>46.267</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>-10.516</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-61.076</u></b>	<b><u>35.751</u></b>
Overført resultat		<u>-61.076</u>	<u>35.751</u>
		<b><u>-61.076</u></b>	<b><u>35.751</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		400	500
Andre tilgodehavender		<u>14.900</u>	<u>17.149</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>15.300</u>	<u>17.649</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>61.763</u>	<u>158.065</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>77.063</u>	<u>175.714</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>77.063</u>	<u>175.714</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-25.325	35.751
<b>Egenkapital</b>		<u>14.675</u>	<u>75.751</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.193	4.993
Selskabsskat		0	10.516
Anden gæld		57.195	84.454
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>62.388</u>	<u>99.963</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>62.388</u>	<u>99.963</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>77.063</u>	<u>175.714</u>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	35.751	75.751
Årets resultat	0	-61.076	-61.076
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-25.325</u></b>	<b><u>14.675</u></b>

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, da der ikke har været tilstrækkelig indtjening til at dække omkostningerne. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Ledelsen har sikret den nødvendige likviditet til fortsat drift af selskabet.

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	552.864	211.527
Pensioner	46.900	0
Andre omkostninger til social sikring	4.476	1.420
	<u><b>604.240</b></u>	<u><b>212.947</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>10.516</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>10.516</b></u>